

**OFERTA PŁATNYCH KURSÓW DOKSZTAŁCAJĄCYCH SJO  
W SEMESTRZE ZIMOWYM 2015/16**

Lp.	JĘZYK	PROWADZĄCY	TYTUŁ, POZIOM I WYMAGANIA WSTĘPNE KURSU	OPIS KURSU	TERMIN ZAJĘĆ	LICZBA godzin*	CENA
1.	ANGIELSKI	mgr Justyna Henkie	<p><b>Język angielski dla pracowników Centrum Wiedzy i Informacji Naukowo-Technicznej (kontynuacja)</b></p> <p><b>POZIOM A2</b></p> <p><b>Poziom podstawowy</b></p> <p><i>Wymagania wstępne:</i> <i>znajomość języka angielskiego na poziomie A1</i></p>	Kurs jest przeznaczony dla pracowników CWINT, którzy uczestniczyli w kursie na poziomie A1, a teraz chcą wzbogacić słownictwo, poznać kolejne struktury gramatyczne, płynniej wypowiadać się i rozumieć obcokrajowców, którzy korzystają z Wypożyczalni. Kurs ma na celu wzmocnienie pewności siebie uczestników i dlatego głównie ćwiczyć będziemy mówienie i słuchanie.	poniedziałki 13.15 -14.45	30	446,-
2.	ANGIELSKI	mgr Agnieszka Florczyk	<p><b>Kurs języka angielskiego</b></p> <p><b>POZIOM B1/B2</b></p> <p><b>Poziom średnio zaawansowany</b></p> <p>Kurs skierowany jest do pracowników Politechniki Wrocławskiej.</p>	Kurs języka angielskiego ogólnego skierowany jest do osób, które chciałyby rozwinąć kluczowe umiejętności sprawnego porozumiewania się w języku angielski w codziennym życiu zawodowym i prywatnym przy użyciu naturalnych, stosowanych na co dzień struktur gramatycznych oraz odpowiedniego słownictwa. Kurs obejmuje tematykę związaną z funkcjonowaniem w sytuacjach życia codziennego oraz w	piątki 09:15-10:45 H-4 / Biblioteka	30	446,-

			<p><b>Wymagania wstępne:</b> znajomość języka angielskiego na poziomie B1</p>	<p>środowisku zawodowym; opiera się na stosowaniu różnorodnych metod wprowadzania i utrwalania materiału leksykalnego i gramatycznego w celu rozwijania sprawności językowych, w szczególności umiejętności mówienia oraz słuchania.</p>			
3.	ANGIELSKI	mgr Renata Kasprzak	<p><b>Kurs języka angielskiego</b></p> <p>Kurs skierowany jest do pracowników i studentów Politechniki Wrocławskiej oraz innych zainteresowanych</p> <p><b>POZIOM B1+</b> <b>Poziom średnio zaawansowany</b></p> <p><b>Wymagania wstępne:</b> znajomość języka angielskiego w stopniu pozwalającym na naukę na poziomie B1+</p>	<p>Kurs jest kontynuacją kursu z semestru poprzedniego, ale nowi słuchacze są również mile widziani. Przeznaczony jest dla osób, które chcą poprawić swoje umiejętności komunikowania się w języku angielskim w życiu codziennym oraz w podróży. Ćwiczone będą umiejętności mówienia, słuchania, czytania ze zrozumieniem oraz przydatne słownictwo i konstrukcje gramatyczne. Głównym celem kursu jest pokonanie bariery komunikacyjnej uczestników, często występującej wśród słuchaczy na poziomie średnio zaawansowanym, wyeliminowanie utrwalonych błędów językowych oraz wzbogacenie słownictwa i nabranie większej pewności siebie w rozmowach z obcokrajowcami. Nowoczesny i atrakcyjny podręcznik zawiera materiały audiowizualne, pomocne w osiągnięciu założonych celów.</p>	<p><b>środy</b> 15.15- 16.45 H-4 / 411</p>	30	446,-
4.	HISZPAŃSKI	mgr Katarzyna Setkowicz	<p><b>Kurs praktycznego języka hiszpańskiego</b></p> <p><b>POZIOM A1</b> podstawowy</p> <p>Kurs dla wszystkich zainteresowanych.</p>	<p>Kurs obejmuje słownictwo i zwroty związane z podstawowymi sytuacjami życiowymi, z którymi musi zmierzyć się obcokrajowiec, przyjeżdżając do Hiszpanii na wymianę studencką, chcąc podjąć pracę, czy choćby nawet podczas spędzania urlopu. Poruszane będą takie tematy jak: praca, czas wolny, legalizowanie pobytu, wynajmowanie mieszkania, rezerwowanie pokoju w hotelu, zamawianie jedzenia w restauracji, etc. Nie</p>	<p><b>poniedziałki</b> 17:05-18:35 H-4 / 502</p>	30	446,-

			<p><b>Wymagania wstępne:</b> <i>brak</i></p>	<p>zabraknie oczywiście podstaw gramatyki i fonetyki hiszpańskiej. Dla chętnych przewiduje się kontynuację przedmiotu na poziomie A2.</p>			
5.	NIEMIECKI	mgr Anna Kania	<p><b>Kurs konwersacyjny języka niemieckiego</b></p> <p><b>POZIOM A1+</b> podstawowy</p> <p>Kurs dla wszystkich zainteresowanych.</p> <p><b>Wymagania wstępne:</b> <i>brak</i></p>	<p>Kurs przeznaczony dla osób chcących opanować podstawy j. niemieckiego przede wszystkim w rozmowie. Podczas kursu ćwiczone będą wszystkie sprawności językowe. Zajęcia wzbogacone zostaną elementami kultury niemieckiej oraz zabawami językowymi. Kurs przeznaczony jest również dla osób, które dawno temu uczyły się krótko j. niemieckiego oraz dla tych, którzy mają problem z przełamaniem bariery mówienia na poziomie podstawowym mimo, iż znają trochę słownictwa oraz gramatyki. Planowana jest kontynuacja tego kursu w następnym semestrze.</p>	<p><b>piątki</b> <b>07.30-09.00</b></p> <p>H-4 / 412</p>	30	446,-
6.	SZWEDZKI	mgr Mateusz Mraczek	<p><b>Kurs języka szwedzkiego</b></p> <p><b>POZIOM A1/A2</b> podstawowy</p> <p>Kurs dla wszystkich zainteresowanych</p> <p><b>Wymagania wstępne:</b> <i>bierne osłuchanie się z j. szwedzkim</i></p>	<p>Kurs ma na celu opanowanie podstawowych zwrotów i wyrażeń, potocznych pytań i odpowiedzi, umożliwiających porozumienie się w elementarnym zakresie w różnych typowych sytuacjach, związanych z wyjazdem i pobytem w Skandynawii. Jest to kurs typu Surviving Swedish Class z nauką gł. poprzez zaczerpnięte z życia codziennego dynamiczne, realistyczne dialogi, które gwarantują przydatność przyswajanych struktur; dobrze zaplanowana progresja gramatyczna; łatwa lektura (ze słuchaniem) gazety 8 sidor z aktualnymi wiadomościami; rozmowy telefoniczne ze Szwedami; ciekawe, przydatne informacje i komentarze dotyczące kultury i obyczajów; ukazanie zarysu prostej gramatyki tego języka dla dalszej samodzielnej nauki.</p>	<p><b>wtorki i czwartki</b></p> <p>18:45 – 20:15</p> <p>H-4 / 314</p>	40	536,-

\* godzina lekcyjna 45 minut

## **Kursy zamawiane**

1. Kurs języka angielskiego A1 dla Administracji Centralnej  
Prowadzący: Beata Czachorowska
2. Kurs języka angielskiego B1/B2 dla Administracji Centralnej  
Prowadzący: Anna Tyszkiewicz
3. Kurs języka angielskiego C1 dla CWiNT  
Prowadzący: Michael Fyall
4. Kurs języka angielskiego B1 dla Biura Projektów  
Prowadzący: Anna Tyszkiewicz
5. Kurs języka angielskiego C1 dla Biura Projektów  
Prowadzący: John Wolf